ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2020 г.                                                                                            № 73/293
г. Пятигорск

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Пятигорска Юдину Марину Викторовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

С.В. Нестяков
Секретарь
  М.В. Юдина